
   MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 
  Odbor investic a komunálního hospodářství 

         Masarykovo náměstí 1;  295 21  Mnichovo Hradiště;  IČO 00 238 309 
  Telefon:  326 776 725       Fax:  326 772 209 E-mail:  posta@mnhradiste.cz 

 
 

1 
 

 
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a vnitřní normy č. 8/2020 

 
 
ze dne: 9.09.2021 

 
Vyzýváme Vás k předložení bezplatné nabídky na zakázku: 
 
Akce: 
 
Předmět plnění: 

 
Zajištění provozu a správy veřejných sportovních zařízení města Mnichovo Hradiště 
 
Činnosti spojené se zajištěním provozu a správy veřejně přístupných sportovních zařízení 
města Mnichovo Hradiště. 

 
Cena: 

 
Cena bude uvedena v položkovém členění v dokumentu „Přehledu činností“ který je přílohou 
této výzvy. Jedná se o modelový případ předpokládaného maximálního rozsahu činností v 
období 1 měsíce v letní sezoně. Předpokládaná hodnota zakázky je ve výši 500 až 600 tisíc 
Kč za jeden rok. 

 
Termín a místo 
plnění: 

 
Od 1.1.2022 na dobu určitou 2 roky s možností prodloužení o maximálně 1 rok. 
Pozemky p.č. 196/1, 197/1, 198/1, 199/1, 190, 609/1, 609/3, 609/6, vše v k.ú. Mnichovo 
Hradiště. 

 
Upřesnění 
zadání: 

 
Sekání travnatých ploch, obsluha zavlažovacího systému, údržba, kontrola a čištění 
drenážního systému, úklid areálů včetně úklidu listí, denní dohled, drobné opravy, vedení 
rezervačního systému, úklid a provoz toalet. Správa cvičebních zařízení workoutového parku 
u ZŠ Studentská, správa cvičebního parku v letním kině, správa dětského dopravního hřiště, 
úklid skateparku. Podrobněji v příloze „přehled činností“. 
K dispozici bude správci uzamykatelný prostor garáže přímo v areálu sportoviště. Provoz 
bude závislý na klimatických podmínkách, v zimním období se předpokládá pouze minimální 
dohled a provádění činností v menším rozsahu dle aktuální potřeby. V období cca březen až 
listopad je předpokládaný každodenní provoz. Veškeré technické vybavení k provádění 
činností si zajistí uchazeč. 

 
Podrobné 
informace: 

 
Dodatečné informace budou poskytnuty na vyžádání. Pavel Král, tel. 326 776 725, Jaroslava 
Bičíková tel. 326 776 724. 

 
Podání 
nabídek: 

 
Nabídku v zapečetěné obálce, označené „Nabídka – Zajištění provozu a správy veřejných 
sportovních zařízení města Mnichovo Hradiště – NEOTEVÍRAT“ zašlete poštou na adresu 
MěÚ Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, nebo předejte na podatelnu MěÚ. Termín 
pro doručení nabídek je 30.09.2021 do 10ºº hod. 

 
Kvalifikační 
kritéria: 

 
Uchazeč může být pouze Fyzická osoba podnikající, nezapsaná v obchodním rejstříku 
(podmínka poskytovatele dotace na vybudování areálu). 

 
Náležitosti 
nabídky: 

 
Výpis ze živnostenského rejstříku (prostá kopie) – živnost volná. 
Vyplněný dokument „Přehled činností“. 
Vyplněný a podepsaný návrh smlouvy. 
Popis realizačního týmu a jeho zkušeností s podobným druhem činnosti (prostý text v 
rozsahu nejvýše jedné textové stránky) s kontakty pro možnost ověření zkušeností 
realizačního týmu. 

 
Hodnotící 
kritéria: 

 
Hodnoceny budou pouze ty nabídky, které budou obsahovat všechny požadované 
dokumenty viz odstavec Náležitosti nabídky, rozhodující bude nejnižší celková cena. 



   MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ 
  Odbor investic a komunálního hospodářství 

         Masarykovo náměstí 1;  295 21  Mnichovo Hradiště;  IČO 00 238 309 
  Telefon:  326 776 725       Fax:  326 772 209 E-mail:  posta@mnhradiste.cz 

 
 

2 
 

 
Ostatní 
podmínky: 

 
Zadavatel může veřejnou zakázku bez udání důvodu zrušit. Zadavatel může vyřadit nabídku, 
která neakceptuje stanovené podmínky. Termín pro rozhodnutí o přidělení zakázky je nejdéle 
do 31.10.2021. 

 
Přílohy: 

 
Přehled činností, koncept smlouvy, provozní řád, situace areálů 

 


